г4сt
ОТКРЫТОВ АКЦИОНЕРНОЕ ОБ[ЦЕСТВО

(КИНЕШЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬD
(ОАО (КИНЕШЕМСКАЯ ГЭС>)

1 558 l3, Ивановская обл",
г.Кинешма, ул.Высокая, д.1
Телефон: +7 (493З1) 5-76-63
Факс: +7 (49ЗЗ1) 5-67-07
e-mail: Hnges@inbox.ru

инн 37030151,12
кпп 37030l001
огрн l043700400655
оквэд з5.12.
http'.ll www.kinges.ru

о, ,, J5 ,, .УР 2а2O r" N, /r3 *

,Щепарmалrенm энерzеmuкu u mарuфов
ивановской обласmu

153022, z. Иваново, ул. Велuлrcская, 8
Начальнuку f,епарmалrенmа

Е.Н. fuIоревой

уважаемая Евгения Николаевна!

ОАО <<Кинешемская ГЭС> отзывает свое <<Заявление 0 предоставлении
государотвенной услуги по утверждениIо инвестиционной программы Открытого
акционерного общества <<Кинешемская городская электросетъ> на 2021 - 2025 годы))
М М415 от 26.03.2020r. (с учетом дополнительно представленных документов) в связи
с тяжелым текущим финансовым положением предприятия и тем, что финансирование
инвестиционной программы в 202|-2025 годах предполагается толъко за счет средств
амортизационнъtх отчислений, и просит отменить постановление Щепартамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 13 октября 2020 года J\b 46-ип(э)/1 кОб
утверждении инвестиционной программы ОАО <<Кинешемск€ш ГЭС)) на долгосрочный
период 2021_-2025 гг">

С уважением,

И"О" генер€}льного директора В.В. Кудрявцев"

исполнитель:
Экономист - Софронова О.А.
Тел. 8(4933l) 5-7З-02